



На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА
Потрошни материјал за радиоталасни нож произвођача „ELLMAN“
ЈН БР. К103/2020**

Наручилац уговор о јавној набавци додељује следећем на следећи начин:

Понуђачу „MEDITECH“ д.о.о. Нови Сад, у укупном износу од 2.998.119,98 динара без обрачунатог ПДВ-а, односно 3.597.743,98 динара са обрачунатим ПДВ-ом.

Редни број	Назив производа	Каталогски број произвођача „ELLMAN INTERNATIONAL, inc.“ или одговарајуће	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ/БРОЈ ПОНУДЕ	
					"MEDITECH" д.о.о. Нови Сад П0609-2020 од 09.06.2020. године	
					Јединична цена ДИН / јед. мере	Вредност (5x6)
1	2	3	4	5	6	7
1	IEC-NPC Neutral Plate autoclavable	IEC-NPC	комад	2	29.575,00	59.150,00
2	Assorted Needle Electrodes Set (5 pcs): A1, A2, A9, A3, F1	XA	комад	5	31.037,50	155.187,50
3	Foot-Controlled Handpiece, autoclavable,	IEC-XHP1	комад	4	41.875,00	167.500,00
4	2mm Matrix Electrodes, Reusable (2pc)	H10D	комад	1	19.424,16	19.424,16
5	Sterile/Single-Use, Scalpel Electrode 1/2" (25pcs) Length,	E4D	комад	1	56.500,00	56.500,00
6	EMC Foot-Controlled Handpiece, Autoclavable, 1/16" & 3/32"	XHP1	комад	6	41.875,00	251.250,00
7	Scalpel Electrode, 1" Scalpel, 4" Length, 1/16", (2pcs)	TE3B/4	комад	3	25.583,04	76.749,12
8	One-Button Fingerswitch Handpiece, autoclavable, IEC	1FHPA	комад	8	42.493,75	339.950,00
9	3/8" Needle Electrodes (2pcs), Regular Wire, Bendable	TA9B	комад	6	18.037,50	108.225,00
10	Vari-Tip Microdissection Needle	TA8B	комад	4	16.539,39	66.157,56
11	Assorted Round Loop electrodes set, (5pcs)	XBRB	комад	11	26.162,50	287.787,50
12	Assorted Diamond Loop set, (5pcs)	XCRB	комад	3	26.162,50	78.487,50
13	Assorted Ball electrodes set, (5pcs)	XD	комад	8	26.162,50	209.300,00
14	Assorted Oval Loop Electrodes Set (5pcs.)	XPRB	комад	2	26.162,50	52.325,00
15	Assorted Triangle electrodes set, (5pcs)	XTRB	комад	1	26.162,50	26.162,50
16	3/8" Needle electrodes, Regular Wire, Bendable, (2pcs)	TA3B	комад	14	18.037,50	252.525,00
17	Round Loop electrodes, 5/32 Dia. Fine Wire (2pcs)	TBBB	комад	8	16.539,39	132.315,12
18	Round Loop electrodes, 19/64" Dia. Regular Wire (2pcs)	TB10B	комад	11	16.539,39	181.933,29
19	Sterile/Single. Use, Broad Needle Electrode (25pcs)	F1D	комад	1	56.500,00	56.500,00
20	Round Loop Electrodes, 1/4" Dia. Regular Wire	TB4B	комад	7	16.539,39	115.775,73
21	Reusable Electrodes, 1" Scalpel, 1/16", (2pcs)	TE3B	комад	3	22.680,00	68.040,00
22	Sterile/Single-Use, Needle Electrode 3/4" Length, (25pc)	A3D/OS	комад	1	56.500,00	56.500,00
23	1/2" Round Loop Electrodes, Regular Wire, Bendable, (2pcs)	TB6B/4	комад	4	18.037,50	72.150,00

24	3/8Round Loop Electrodes, Regular Wire, Bendable (2pcs)	TB5B/4	комад	4	18.037,50	72.150,00
25	1/2" Oval Loop Electrodes, Regular Wire, Bendable, 4", (2pcs)	TP10B/4	комад	2	18.037,50	36.075,00
УКУПНО БЕЗ ПДВ-а:					2.998.119,98	
ПДВ 20%:					599.624,00	
УКУПНО СА ПДВ-ом:					3.597.743,98	

Овлашћени представници понуђача одобравају натурални рабат у виду гратис испоруке додатних количина и то: 1 (један) комад ставке 1. - IEC-NPC Neutral Plate autoclavable, 1 (један) комад ставке 2. - Assorted Needle Electrodes Set (5 pcs): A1, A2, A9, A3, F1, 1 (један) комад ставке 5. - Sterile/Single-Use „Scalpel Electrode 1/2" (25pcs) Length, и 1 (један) комад ставке 11. - Assorted Round Loop electrodes set,(5pcs), укупне вредности 143.275,00 динара без ПДВ-а.

Натурални рабат ће бити испоручен приликом прве испоруке добара.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је на основу мишљења Управе за јавне набавке број 404-02-682/20 од 13.02.2020. године, дана 28.05.2020. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке број 7459, у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда (члан 36. став 1. тачка 2) ЗЈН), ЈН број **K103/2020**, за набавку добара - **Потрошни материјал за радиоталасни нож произвођача „ELLMAN“**, ознака из општег речника набавке – **33162000**.

Подаци из Плана набавки: Редни број: 45.

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 4269.

Укупна процењена вредност јавне набавке износи **3.000.000,00** динара без обрачунатог ПДВ-а.

Предмет јавне набавке није обликован по партијама.

Поступак отварања понуда и преговарања спроведен је дана 09.06.2020. године, са почетком у 10:15 часова, у Управној згради Клиничког центра Србије, ул. Пастерова бр. 2, о чему је сачињен Записник бр. 593.

Основни подаци о понуђачима:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднео 1 (један) понуђач и то:

„MEDITECH“ д.о.о., ул. Цара Душана бр. 16, 21000 Нови Сад.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА.

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење- начин на који је утврђена та цена:НЕМА

Начин примене методологије доделе уговора:

Критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Редни број ставке	Понуђач	Укупна понуђена вредност по партији без ПДВ-а
1.	1. „MEDITECH“ д.о.о. Нови Сад	2.998.119,98

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда према унапред утврђеним критеријумима за оцену понуда и условима утврђеним у конкурсној документацији и донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке. Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.


В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ
 Проф. др Милика Ашанин